ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 21 dias do mês de Setembro do ano de 2022, às 13 horas e 55 minutos, na sala virtual vux-jsvb-
hqg do Google Meet, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo
simplificado para professor substituto, na área de Sistemas Embarcados e Eletrônica Digital objeto do
Edital no 85/2022-PROGESP, estando presentes: José Alfredo Ferreira Costa - membro CE, Vincent
Patrick Marie Bourguet - Presidente CE, ALLYSON ARILSON LIMA FILGUEIRA - candidato,
FELIPE DE SOUZA PINHEIRO - candidato, GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA - candidato, JOSE
GARIBALDI DUARTE JUNIOR - candidato, JOSE WANDERSON OLIVEIRA SILVA - candidato,
YURI IOHANSSEN RIBEIRO DAMASCENO - candidato, YURI PEDRO DOS SANTOS -
candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato YURI PEDRO DOS
SANTOS, 2o) candidato JOSE WANDERSON OLIVEIRA SILVA, 3o) candidato GABRIEL
PEREIRA DE OLIVEIRA, 4o) candidato JOSE GARIBALDI DUARTE JUNIOR, 5o) candidato
DEIVISON LUAN XAVIER SILVA, 6o) candidato FELIPE DE SOUZA PINHEIRO,  7o) candidato
ALLYSON ARILSON LIMA FILGUEIRA, 8o) candidato YURI IOHANSSEN RIBEIRO
DAMASCENO. Sem nada mais a tratar, eu Vincent Bourguet, presidente da Comissão de Seleção,
lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 21 de Setembro de 2022

_______________________

PRESIDENTE
Vincent P. M. Bourguet

SIAPE 1748761

________________________

1o EXAMINADOR
Antônio W. A. Soares

SIAPE 3157135

_______________________

2o EXAMINADOR
José A. F. Costa
SIAPE 1142787

		2022-09-21T14:54:35-0300

		2022-09-21T15:08:55-0300